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s R pEOEE 12 00120 1 0.920.7210.71 0.43 0.45 0.6 0.49 0.62 0.56 0.5 0.65 1.290.58 0.78 0.8 0.51/0.28 1.410.67 0.71 0.82 0.77 0.81 0.89 0.56 0.88 0.34 1.291.31 0,76 0.71 0.67 0.54
S| FgER) GOMEEXR 400 39 39 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 40 40 40 39 39 38 38 40 40 40 40 40 38 39 40 40 40 40 39
S 20121 B EF#]—O. 17-0. 13-0. 07-0. 04-0. 25-0. 11~0. 08 0. 06-0. 04 0. 08-0. 05-0. 13 0.12-0.16 —0.1/ 0.38 0.12 0.1 0.09-0. 08 0-0.12 0. 11/ 0. 05 0.32 0.06 0.21 -0.1 0-0.02 -0.1/ 0.01] 0. 13
S| 02 FRE [ ]'(254#)1'}?%5( 94 95 209 211 103 104 166 209 213 215 219 204 204 192 197 228 219 216 226 232 196 220 198 219 227 215 186 212 212 198 193 203 184
] B SO0 0,63 0.50.360.42 0.40.620.42-0.350.18 0.39 011 10.85 0.970.950.01 0.5 1.73-0.22 0.17 0.55 0.54 0.83 0.56 0.34 0.9 0.840.23 0.180.96 0.65 0.58 0.9
N ] ME[O] (151¢)f§§5z 1 12 13 13 10 11 12 14 12 14 14 11 9 10 11} 13 13 13 10 14 12 12 12 12 10 M1 8§ 13 14 111 12 12 8
S R ARl T 20170 #5-0.09-0. 06-0. 04-0. 011-0. 19-0. 04-0.05 0.03-0.03 0. 1-0.04-0. 07 0. 15[ -0. -0.05 0.35 0. 14 0. 19 0. 08-0. 07 0.03-0. 08 0.150.08 0.32 0. 1 0. 24-0. 08 0.01/ 0. 03-0. 06 0.05/ 0. 1§
866 ) EE#k 105 107 222 224 113 115 178 223 225 229 233 215 213 202 208 241 232 229 236 246 208 232 210 231 237 226 194 225 226 209 205 215 192
m @7{:[5566@5135(20‘ 14 0.19 0.15 0.07 0.06-0.02 0.12 0.05 0.12 0.06 0.16 0.06 0.14 0.22 0.04 0.09 0.38 0.16 0.37 0.16/ 0.04/ 0.15 0.04 0.26 0.2 0.36 0.22 0.26 0.12 0.2 0.15 0.07 0. 14 0. 22
202) (309%) |EE# 145 146 261 264 153 155 218 263 264 269 272 255 253 242 248 281] 272 268 275 284 246 272 250 271 277 266 232 264 266 249 245 255 231
S N 2%@;#4-5)};?% 15 0.92 0.7 0.7 0.590.73 0.72 0.57/ 0.43 0.49 0.65 0.67 0.96/ 1.08 0.91 1.06 0.85/ 0.55 0.8 0.26/ 0.76/ 0.73 0.89 1.01/ 1.16/ 0.42 0.95 0.29 1.19 0.83 1.12 0.98 0. 85 0. 41
S| FEL] (60 FEEH 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 35 36 36 36 36 36 36 35 36 36 36 36 34 26 36 31 36 36 36 35 35 3
S| ,Jﬁo SG%E%J%*%ZSEO$K] 1.450.93 1.47 1.15 0.5 1.050.87 1.2 1.721.42/1.06 1.5 1.48 1.18 1.66/ 1.54 0.44 1.39 1.41/1.03/ 1.18 1.25 1.72 1.72 0.86/ 1.91/ 0. 11} 1.58 1.22 1.64 0. 74 0.95 1. 04
S H FRELO] (ﬂﬁ IE: 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3
N $F366@$2¢(20130$ﬂ] 0.970.720.78 0.65 0.7 0.79 0.6 0.510.62 0.72 0.71 1.01 1.12 0.94 1.12 0.92 0.54 0.86 0.38 0.78 0.77 0.93 1.08 1.22 0.46 1.05 0.27 1.23 0.87 1.17 0.96 0. 86 0. 46
S TSR OMDEERR 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 38 29 40 35 40 40 40 39 39 34
s| 2013, [ PEEPETONOEH0.48-0.37  0-0.08-0.57-0. 17-0.06 0. 1-0.01 0. 14-0.04-0. 13-0. 24-0.07 .02 0. 15-0. 01-0. 04-0. 09-0. 15-0. 16 0. 1-0. 12-0.02-0.05-0.09 0. 1-0.13 0.02-0. 14-0.07 0-0.11
S 02 Fﬁ-J=[] (25615;)]#%5[ 91 91 221 221 80 83 142 223 227 229 227 212 182 211] 208 236 228 225 225 231 187 213 172 199 175 205 154 202 211 177 169 169 160
s B SUEEIE 000 19 0,45 0.25 0.37 0. 24-0.03 0.54 0.56 0.09/ 0. 18 0.24 0.06 0.420.42 0. 36 0.56 0.59 0.57 0.51-0.19 0.21 0.52 0. 51 0.58 0.77 0.3 0.09 0.25 0.25 0.42 0.73 0.81 0.4 0.53
S| iG] E[O] (161¢)J§§5{ 15 15 16 16 15 15 15 16 16 16 16 14 15 15 15 16 16 15 15 16 14 16 16 15 14 16 15 16 16 16 15 16 15
S| Z:Fﬂggtﬁﬁi*i)¢g%30$i’>]—0. 35-0. 28 0. 02-0. 06-0. 48-0. 06 0-0. 09 0 0.15-0. 04-0. 09-0. 19~0. 05 0. 06 0. 18 0. 03-0. 01 -0. 1-0. 13-0. 11-0. 05-0. 06 0. 03-0. 02-0. 08-0. 07 -0. 1| 0. 04-0. 07 0 0.03-0. 04
S| ) FEHL 106 106 237 237 95 98 157 239 243 245 243 226 197 226 223 252 244 240 240 247 201 229 188 214 189 221 169 218 227 193 184 185 174
o 7 pg0CEAE2% (201 |15 0.01-0.070.19 0.040.13 0.18 0.12 00.09°0.23 0.070.070.03 0.10.22 0.28 0.10.11-0.03 00.030.090. 14 0.27 0.04 0.09-0.02 0.10.170.15 0.17 0. 18 0.03
M M302) (3124F) |EEXK 146 146 277 277 135 138 197 279 283 285 283 265 237 266 263 292 284 280 279 287 241 269 228 252 218 261 204 258 267 233 223 224 209
g [ [EETETOT0E 1 0,86 0.83 0.93 0.63 0.50.68 1.010.72 0.950.72 0.69 1.21 0.9 1.07 1.15 1.02 0.73 0.68 0.51 0.62 1.18 1.12 1.29 1.32 1.02 1.0/ 0.59 1.25 1.33 1.3 1.07 1.02 0.1
S| mEL] (o4 FERR 32 32 32 32 31 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 31 32 32 31 32 32 27 31 30 31 32 32 32 32 30
N ﬂ‘{*@o ?g&@@iﬁ%}gﬂ?ﬁoﬁi‘] 0.741.12 0.56 0.27 0.5 0.8 1.29 0.69 0.11/0.39 0.79 1.31 0.23 0.95 1.31 0.26/ 1.22 0.94 0.47/0.79 0.6 1.02 1.23 1.22 0.6 1.1 0.07 1.35 1.26/ 1.16 0.29 1.11| 0. 42
S i FELO] (71“&3 B 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 Ji 7 7 Ji 7 7 Ji 7 1 7 7 1 7 7 1 7 7 1 ]
S| 20145 | | peeemaz go1a0 19 0.830.89 0.8 0.56 0.5 0.71.06 0.71 0.810.660.71 1.230.84  11.18 0.890.820.73 0.50.65 1.08 1.1 1.28 1.30.94 1.07 0.49 1.27 1.31 1.310.93 1.04 0. 66
S 01 FleEs) QGoMEE# 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 338 39 39 34 33 37 38 39 39 39 39 37
§ 66434 (205 0.83 0.89 0.86 0.56 0.5 0.7 1.06 071 080660 71123084 1118089082073 05065108 1.11.28 130941 070.49 1.27 1.31 1.310.93 1.04 066
$7FF'E]1401) B9 E# 39 39 39 39 33 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 38 39 39 34 38 37 3§ 39 39 39 39 37
1’ ”66@5((11@*?§$¥ﬁ] 0.130.12 0.09 0.09-0.02 0.13 0.12 0.13 0.08 0.14 0.12 0.15 0.08 0.15 0.17 0.13 0.09 0.15 0.11,0.09 0.15 0.12 0.22 0.21 0.21/0.16 0.13 0.14 0.18 0.21 0.17 0. 17 0. 13
1’ fEHT) o7 EES 413 397 828 828 410 428 655 846 855 863 857 756 683 768 758 889 851 857 871 889 755 813 644 768 664 763 612 806 801 688 664 709 651




Eﬁg;;‘;ﬂ; &£:3IEH ﬁi’.—; 01n [ 02n | 03n | 04n [ 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
F7 W =
S . F;’@@% T 19 0.45 0.670.22 0.7 0.30.03 0.2 0.310.720.43 0.62 0.11-0.44 0.08 0.53-0.19 0.08 0. 1-0.070.42 0.45 0.03-0.16 0.5 0.6-0.23 0.79 0.26-0.04 0.45 0.86 0.55 0.4
N Fﬁﬁg[] (s |FEER 6 4 19 20 5 6 15 19 16 18 19 12 8§ 13 10 21 18 19 22 17 12 14 5 14 713 9 15 18 8 9 11 1"
N i'f{f:‘o S \Eﬂ?fwgﬁoﬁié] 0.45 0.67 0.75 0.84 0.5 0.47 1.140.53 0.25 0.310.39 0.2-1.08 1.07 0.42-0.27 0.29 0.05 0.39 0.62 0.55 0.45 0.27 0.12 0.02-0. 76 0.51 0.59 0.17 0.74 0.67 1.04
S I mE[O] (121¢)F§k 2 1 8 9 3 3 6 7 7 6 8 6 2 5 5 11 9 1 12 8 3 4 0 5 2 6 1 6 1 3 3 4 3
N $F365@$]¢(20100¥ﬁ] 0.45 0.67 0.38 0.75 0.38 0.14 0.52 0.37 0.16 0.4 0.55 0.14-0.57 0. 34 0.49-0.22 0.14-0.06 0.09 0.48 0.47 0.12-0.16 0.18 0.49-0. 15 0.63 0.33 0. 14 0.39 0.83 0.58 0. 88
S| FIHERRD)  (384) Rk 8 5 27 29 8 9 21 26 23 24 27 18 10 18 15 32 27 26 34 25 15 18 5 19 9 19 10 21 25 11 12 15 14
S 20101 N Smﬁ‘lﬁiﬁ)}”A SE14-0. 66-0. 42 -0. 1-0. 03-0. 31] 0. 02-0. 09 0. 09-0. 03 0.02 0.1/ 0.07-0. 27 0. 18-0. 01-0. 33 -0. 1-0. 28 0. 15 0. 06/ 0. 13 0.09-0. 17/ 0. 16 0. 18-0. 09 0. 03-0. 07-0. 03-0. 13 0. 06+-0. 04 0. 06
S 105 Fﬁg"[_]'(zﬁﬁ)g‘%ﬁ 29 25 227 233 31 37 144 226 238 246 239 177 146 210 198 239 221 231 247 247 213 218 117 182 123 205 126 225 225 167 156 169 154
S| %O ggt@ﬁ%;#ﬁgggwm 0.2 0.37 0.87 0.59 0.28-0.02-0. 27-0. 59-0. 06-1. 14-0. 59-0. 52-0. 03-0. 49-0. 52-0. 07-0. 45-0. 09-0. 16 0. 2-0. 44 0. 02-0. 76-0. 02-0. 63-0. 52-1. 35-0. 16-0. 41
S b HELO] (3'1”5 B 0 0 5 5 0 0 4 5 5 5 4 4 4 3 3 4 5 3 5 4 4 4 2 3 2 3 3 4 3 3 2 3 3
s R R U0 19-0. 66-0. 42-0.09-0. 03-0. 31 0.02-0.06 0. 1-0.030.020.09 0. 05-0. 27 0. 16-0. 02-0. 33 ~0. 1-0. 29 0. 1310.06 0. 12.0. 09-0. 17 0. 16 0. 17-0. 08/ 0.01-0. 07-0. 03-0. 14 0. 04-0. 04 0.0
S| S EE# 29 25 232 238 31 37 148 231 243 251 243 181 150 213 201 243 226 234 252 251 217 222 119 185 125 208 129 229 228 170 158 172 157
o PO 12 201 SEE0.42°0 240,04 0.06-0.17 0,05 0,01 0.13-0.01 0.05 0.14 0.06-0.29 0,17 0.02-0.32-0.070.26 0.13 0.1 0.140.090. 17 0. 16 0. 19-0.09 0. 06-0.040.02 0.1 0.10.01 0. 12
7005) (3204F) |EE#kl 37 30 259 267 39 46 169 257 266 275 270 199 160 231 216 275 253 260 286 276 232 240 124 204 134 227 139 250 253 181 170 187 171
S| B 2%?415)@'5 15 0.94 0.67 0.64 0.59 0.67 0.61 0.44 0.43 0.53 0.65 0.59 1.06 0.83 0.61) 0.41/0.48 0.23 0.12 0.16/ 0.63 0.45 0.59 0.71/ 0.36 0.3 0.86 0.16 1.16 0.9 0.81 0.54 0. 46 0. 48
S| mEL] (74 BEHY 37 37 37 371 37 37 37 31 37 36 371 371 37 37 371 37 36 37 371 37 31 36 36 37 37 36 34 37 37 371 36 36 33
s 8 [BLEI 0001 0,76 1.02 0.9 0.22 0.50.47 1.50.74 1.040.86 0.79 0.72 1.81  10.13 1.1/ 1.57 0.76 0.22 0.48 0.91 0.710.56 0.55 0.12 1.46 1.56 1.04 0.93 0.52-0.31 0.4-0.08
S i FELO] (ﬂzﬁ B 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 2 Y.
s R pgESEE 12 00110 £ 0.93 0.7°0.66 0.56 0.65 0.6 0.52 0.45 0.570.66 0.6 1.030.87 0.64 0.39 0.54 0.34 0.170.160.62 0.4 0.6 0.70.3§ 0.290.910.24 1.15 0.90.74 0.49 0.45 0.4
S| HeEM) (401‘*)1'}?%5[ 40 40 40 40 40 0 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 33 39 39 40 40 39 36 40 40 40 33 38 34
S| 20111 B EET E)}A 03z $4-0. 77-0. 62-0. 24-0. 35 —0. 8 0. 5-0. 38-0. 22-0. 19 -0. 1-0. 16-0. 29-0. 02-0. 32-0. 29-0. 09-0. 17-0. 26-0. 17 0. 3-0. 35-0. 22-0. 07-0. 28-0. 11-0. 27 0. 2-0. 41-0. 29-0. 41| 0. 3-0. 25-0. 2}
S| 02 ,:mg[] (2531¢)J'§%& b3 48 225 224 41 45 117 231 233 234 233 228 222 220 211 253 231 247 234 245 204 233 224 233 234 226 160 219 219 202 182 193 178
] B SREIEO0L0S4 0,450, 17-0.26-0.08 -0. 1006 0. 33-0.19 0. 28-0.02 0.15-0.07 1.22-0.43-0.23 0.39 0.18 0.77 0. 14 0.30.09 0.29 0.06-0.37-0.16 0.02 0.79] 0. 62-0.05 0. 24 0. 11-0.16 0. 6¢
N ] FEIO] (18 B 5 5 5 5 5 4 4 6 5 5 5 4 4 6 5 6 5 6 4 6 4 5 5 5 4 5 3 5 6 5 5 5 3
S R RS el 01 O $9-0. 67-0. 58-0. 25-0. 35-0. 72-0. 45-0. 35-0. 22-0. 18 -0. 1-0. 16-0. 281 0. 01-0. 32-0. 29-0. 08-0. 16-0. 24-0. 16-0. 29-0. 34-0. 21-0. 07-0. 29-0. 11-0. 26-0. 18-0. 38-0. 28 0. 4-0. 29-0. 26-0. 23
865 ) FEHQ 58 53 230 229 46 49 121 237 238 239 238 232 226 226 216 259 236 253 238 251 208 238 229 238 238 231 163 224 225 207 187 198 181
m é$Fnﬁ65@$1¢<2°‘ S 14-0. 02-0. 03-0. 11-0. 21-0. 08 0. 02-0. 14-0. 12-0. 07 0. 01-0. 05-0. 09 0. 14-0. 18-0. 18 0. 01-0. 09-0. 18-0. 12-0. 16-0. 23-0. 09 0. 04--0. 19-0. 06-0. 09-0. 11-0. 15-0. 11-0. 21-0. 16--0. 14-0. 14
102) (315#F) |EESK 98 93 270 269 86 89 161 277 278 278 278 272 266 266 256 299 275 293 278 291 241 277 268 278 278 270 199 264 265 247 225 236 216
S N 2%@;#4-5)};?% 14 0.99 0.86 0.98 0.71/0.71) 0.9 0.75 0.6/ 0.72 0.75 0.52 1.15 0.81/ 1.04 0.91] 0.6 0.39 0.76 0.1 0.65/ 0.34 0.93 1.14 0.64-0.11/ 0.85 0.27 1.29 1.14 1.31 0.85 0.86 0. 77
S| FEL] (Gof) FEEH 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 38 39 39 39 39 37 39 38 39 38 39 29 39 36 39 39 39 39 39 37
S| '"%O g%@§§¢ﬁ§20$ﬁ] 0.45 0.67 0.89-0.52 -0.5-0.19 1.14 1.48 1.72 0.86 0.79 0.72 1.99 0.64 0.85 0.85 1.22 0.76-0.12 1.58-0.18 0. 71/ 1.99 1.99 2.18 0.4 2.110.93 1.9 1.79-0.16
S H FELO] (i) EH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0
N $F365@$2¢(20120$ﬂ] 0.97 0.85 0.98 0.68 0.68 0.87 0.76 0.62 0.74 0.75 0.52 1.13 0.84 1.03 0.9 0.61 0.410.76 0.1 0.67 0.32 0.93 1.17 0.67-0.11/0.88 0.27 1.31 1.13 1.33 0.87 0.84 0. 77
S TSR OMDEERR 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 39 40 40 40 40 38 40 39 40 39 40 29 40 37 40 40 40 40 40 37
s 2012, [T PEEEPETOMOSEH) 0.3 -0.3-0.02-0.02-0.39-0. 35-0.08 0.02-0.02 0 0.05 0.05-0. 16-0.16 0.0/ 0.09 _ 0-0.12-0.12-0. 11 0. 1-0.09-0. 17-0. 04-0.01-0. 05 0. 05-0. 14-0. 14-0.13-0. 13-0.0T
S 02 R[] (2651¢)J#§5I 86 82 232 226 81 85 135 230 239 240 237 213 184 210 206 241 218 234 207 238 202 216 159 177 167 194 141 214 212 164 156 173 165
s B PRS00 0,05 1.20.320.59 0.51 0.8 1.68-0.19°0.14 0.31 1.32 0.20.970.110.31(2.221.23 2.02-1.13 0.49 0.37 0.71 0.3 0.33-0.99 1.1 0.471.58 0.35 1.9 0.22-0.16-0.05
S| iG] & [O] (51”5 B 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 Y.
S| Z:Fﬂggt@i%i)ﬁgg}zo$i’>]—0. 27-0. 27-0. 02-0. 02-0. 37-0. 33-0. 05 0. 01~0. 02 0 0.06 0.05-0.15-0.16/ 0. 01/ 0.11 0.02 -0. 1-0. 12 -0. 1] -0. 1-0. 09-0. 17-0. 03-0. 01-0. 04 0. 06-0. 13-0. 13-0. 12-0. 12-0. 01 (
S| ) FEHL 88 84 234 228 83 87 137 232 241 242 239 215 186 212 208 243 220 236 208 240 204 217 161 179 168 196 143 216 214 165 158 174 16]
o 0527 (201 |15 0.12 0.09 013 0.08-0.03 0.050.13 0.10.09°0.170.12 0. 22 0.02 0.02 0. 16 0. 18 0.08 0. 02-0.09'0. 07-0.03 0.07 0.09 0.04-0.03 0.12 0.1 0.10.06 0. 16 0.08 0. 15 0. 14
M R1202) (307#) FEHL 128 124 274 268 123 127 177 272 281 282 279 255 225 251 248 283 260 276 246 280 243 257 200 219 197 236 180 256 254 205 198 214 204
s [ PEETETOT0RI 0,96 0.01 1.010.710.71  10.750.85 0.9 1.03 1.0 1.150.55 1.03 1.150.89 0.67 0.470.39 0.62 0.69 0.85 1.06 0.83 0.1§ 0.82 0.62 1.0/ 1.17 1.1 1.04 1.06 0. 64
S| E -] (3914) BEH 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38§ 39 38 39 39 39 38 39 36 39 37 39 39 39 39 39 39
N ﬂ‘{*@o 6;@@5*3%}%59203[1&] 0.45 0.67 0.89 0.59 0.5 0.8 0.06 0.37-0.33-0.24 0.79 0.72 0.97-0.43 0.85 0.85 0.18-0.49-0.12/ 0.48 0.91 0.711.99 0.91/0.12 1.1 0.4 1.04 0.93 0. 86 0. 74-0. 16-0. 05
S i ﬁ}{)%[oj (171“&3 B 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
S| 2013, | | peesmaas poro0 459 0.95(0.91 1.01 0.7 0.7 110.74 0.84 0.87  11.06 1.140.56 0.9 1. 15 0.89 0.6 0.45 0.380.62 0.69 0.85 1.08 0.83 0. 18 0.83 061 1.07 1.16 1.17 1.03 1.03 0. 82
S 01 FlGER) GOMEERE 400 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 39 40 37 40 38 40 40 40 40 40 4Q
§ 65434 (20 0.95 0. 91 1.01 0.7 0.7 107408408/ 1106114056099 1.150.89 066 0.450.38 0.62 0.69 0.85 1.08 0.83 0.18 0.83 0.61 1.07 1.16 1.17 1.03 1.03 082
éjlzF,EE]H‘)OU (401)\FE% 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 39 40 37 40 38 40 40 40 40 40 40
1’ Eﬁl%((ﬁﬁgﬁqﬁﬁj 0.120.13 0.04 0.010.04 0.17 0.06 0.07 0.04 0.1 0.12 0.12 0.02 0.05 0.06 0 0-0. 11 0 0.01 0 0.06 0.08 0.05 0.02 0.02 0.05 0.02 0.04 0.01 0.06 0.06 0.08
1’ o) sop) EESR 303 287 843 844 288 302 547 846 865 875 867 766 691 788 760 897 827 869 849 887 756 814 631 741 646 773 556 810 812 673 633 677 631




EBELF D gpmg BT

Eﬂ#%ﬁfﬁﬂﬂ% &£:3IEH RE 01n [ 02n | 03n | 04n [ 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
7

S | O 09 0.15-0.05°0.39 0.37 0.72-0.42°0.06 0.07-0.78-0.17°0.110.22 -0.40.280.450.26-0.1 -0.30.28 0.40.24-0.16-0.16-0.43-0.250.28 0.13 0.44-0.24 0.0 0.26 0.08 0.7:
N Fﬁ%[]'(gﬂ&ﬁ B 27 16 30 28 21 26 32 31 27 30 28 27 12 28 20 26 28 26 31 26 18 22 10 12 9 18 17 21 26 16 11 14 14
N ff:@o 54@@%l¢55§§2‘£0¥ﬁ] 0.28 0.46 0.7 0.59 0.25 0.4 1.86 1.11 0.87 0.68 0.26 0.37-0.57 0.46-0.23 0.62 0.96 1.52-0.12 0.85 1.18 0.5 ~0.16 1.23 0.56 0.01/ 0.41 0.73 0.86 0.74 0. 73-0. 05
N I FELO] (1) [FEH 6 5 6 6 4 5 6 6 6 6 6 6 2 6 4 6 4 5 6 6 4 5 0 3 1 4 3 5 6 3 4 5 5
N $F364@$1¢(20090¥ﬁ] 0.17 0.07 0.44 0.36 0.14-0.29 0.35 0.19 0.01-0.03 0. 13 0. 24-0. 42-0. 15-0. 41-0. 09 0. 01 0 0.210.48 0.41-0.04-0. 16-0. 37 0. 1-0. 13 0. 11} 0. 43-0.06 0. 15 0. 39 0. 25 0. 52
N FloeER) QGO EERY 33 21 36 34 25 31 38 37 33 36 34 33 14 34 24 32 32 31 37 32 22 27 10 15 10 22 20 26 32 19 15 19 19
S| 20091 N g‘ﬂ%iﬁ@@$ﬁj—0. 63-0. 46-0. 21-0. 12-0. 34-0. 44-0. 36-0. 03-0. 08-0. 23-0. 21-0. 24-0. 26/ 0. 06-0. 05-0. 21-0. 35-0. 02-0. 08-0. 03-0. 13-0. 24-0. 49-0. 43 -0. 3-0. 44-0. 45-0. 38-0. 24-0. 42 0. 3-0. 37-0. 23
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